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PAX Pfeilerschalung PAX Formwork for columns

Das vielseitige Schalungssystem für The versatile formwork system for 

Stützpfeiler. columns.

Schalhaut in Polipropylen, Dreikant- Formwork skin in polypropylene, 

leisten in PVC und Stahlschrauben triangular batten in PVC (everything 

(alles neu). In Olang (BZ) lagernd. new). In stock in Olang (BZ).

Verfügbarkeit: 5 komplette Pfeiler. Availability: 5 complete pillars.

PAX H = 300 cm (für 1 Pfeiler/ for 1 pillar)

Art. - Nr. Stück Beschreibung M. E. Menge Preis Gesamt

Code Art. Pcs. Description U. M. Quantity Price Total

Platte mit PP Beschichtung 625 x 3000 mm Stück

Panel with PP coating 625 x 3000 mm Pcs

Dreikantleiste L = 300 x 15 x 15 x 20 Meter

Triangular batten L = 300 x 15 x 15 x 20 Metre

Scharnierschrauben mit Kette Stück

Hinge screws with chain Pcs

Erbringung von Montageleistung

Assembly services

PX Schalung für 1 Pfeiler (*) Stück

PX formwork for 1 pillar (*) Pcs

1.603,80 €
PAX H = 70 cm (für 1 Pfeiler/ for 1 pillar)

Art. - Nr. Stück Beschreibung M. E. Menge Preis Gesamt

Code Art. Pcs. Description U. M. Quantity Price Total

Stück

Pcs

Dreikantleiste L = 300 x 15 x 15 x 20 Meter

Triangular batten L = 300 x 15 x 15 x 20 Metre

Scharnierschrauben mit Kette Stück

Hinge screws with chain Pcs

Erbringung von Montageleistung

Assembly services

PX Schalung für 1 Pfeiler (*) Stück

PX formwork for 1 pillar (*) Pcs

439,20 €

(*) gebrauchte Schalung "wie gesehen und gefallen"/ (*) used formwork "as seen and liked"
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PAX60L300 4

PAX21PRIM15 1

PAX21PRIM15 4

PAX60SMU 4

PAX60BUL 24

1

90,00 €

0,40 €

11,00 €

115,00 €

860,00 €

4

12

24

360,00 €

4,80 €

264,00 €

115,00 €

860,00 €

90,00 €

1,20 €

88,00 €

PAX60SMU

PAX60BUL

1

8

1

3

8

Platte mit PP Beschichtung 625 x 3000 mm

Panel with PP coating 625 x 3000 mm

PAX60L070 1 220,00 €

90,00 €

0,40 €

11,00 €

220,00 €

40,00 € 40,00 €1
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